
Rozpočtové opatření č. 5/2022/ZO_3  (schváleno usnesením ZO č. 7/23/2022 dne 20.6.2022)

Rozpočtové opatření č. 5/2022/ZO_3 schválené usnesením ZO č. 7/23/2022 dne 20.6.2022

* inv. příspěvek Kraji Smetany a Martinů na pořízení nabíječky na elektrokola ve výši 15.978,- Kč  (přesun 16 tis. Kč v rámci schváleného rozpočtu §3639) 

* spoluúčast štěpkovač (KSaM)  ... cca 450 tis. Kč  (přesun z rezervy na investice na § 3639 na §3745)   

* úprava veřejného prostranství Jiříkov - investiční dotace MLD ve výši 39.625,- Kč (přesun 39,7 tis. Kč mezi inv. a neinv. výdaji)       

* financování: založení vkladového účtu z důvodu zhodnocení dočasně volných peněžních prostředků (vklad 15 mil. Kč)   

Schválený

R

o

z

Upravený
Rozpočtové 

opatření  č.
Rozpočet

rozpočet
1

/
rozpočet 5/2022/ZO_3 po změnách

P Ř Í J M Y   C E L K E M  po konsolidaci 44 753 287,82 44 991 237,42 64 000,00 45 055 237,42

Třída 1 Daňové příjmy (rámcový ukazatel) 35 618 000,00 35 618 000,00 0,00 35 618 000,00

Třída 2 Nedaňové příjmy (rámcový ukazatel) 6 402 300,00 6 414 419,79 64 000,00 6 478 419,79

Třída 4 Neinvestiční přijaté transfery (před konsolidací) - rámcový ukazatel 1 050 700,00 1 176 529,81 0,00 1 176 529,81

4111 Neinv. přijaté transfery z VPS 0,00 125 829,81 0,00 125 829,81

4112 Neinv.přijaté transfery v rámci SDV 790 700,00 790 700,00 0,00 790 700,00

4116 Ostatní neinvestiční dotace ze SR 0,00 0,00 0,00 0,00

4116 Neinvestiční dotace v rámci OP Výzkum, vývoj, vzdělávání pro ZŠ Dolní Újezd" 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté dotace od krajů 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   (konsolidace) 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - sociální fond (konsolidace) 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

Běžné příjmy celkem 43 071 000,00 43 208 949,60 64 000,00 43 272 949,60

**** Třída 3 Kapitálové příjmy (rámcový ukazatel) 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Třída 4 Investiční přijaté transfery (rámcový ukazatel) 1 932 287,82 2 032 287,82 0,00 2 032 287,82

4216 Investiční dotace MŽP - projekt "Dolní Újezd, protipovodňová ochrana" 1 932 287,82 1 932 287,82 0,00 1 932 287,82

Investiční příjmy celkem 1 942 287,82 2 042 287,82 0,00 2 042 287,82

V Ý D A J E   C E L K E M  po konsolidaci 59 663 200,82 73 401 150,42 64 000,00 73 465 150,42

1*** Zemědělství a lesní hospodářství 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00

21** Průmysl, obchod, služby 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00

22** Doprava 15 677 300,00 15 777 300,00 750 000,00 16 527 300,00

23** Vodní hospodářství 10 436 200,00 10 436 200,00 -50 000,00 10 386 200,00

31**,32** Vzdělávání a školské služby 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 3 396 000,00

3111 5331 Neinvest.příspěvek zřízené MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 5336 88 Neinvestiční dotace v rámci OP VVV (ZŠ Dolní Újezd) 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 5331 Neinvestič.příspěvek zřízené ZŠ a MŠ Dolní Újezd 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

3231 5331 Neinvest.příspěvek zřízené ZUŠ 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

33** Kultura, církve, sdělovací prostředky 1 805 400,00 1 800 400,00 -106 000,00 1 694 400,00

34** Tělovýchova a zájmová činnost 949 000,00 949 000,00 150 000,00 1 099 000,00

35** Zdravotnictví 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

36**
Bydlení, komun.služby a územ.rozvoj  vč. prostředků na spoluúčast k projektům, 

spolufinancovaných z EU
6 730 400,00 19 730 400,00 -450 000,00 19 280 400,00

37**, 39** Ochrana životního prostředí; ostatní služby pro obyvatelstvo 7 792 600,82 7 797 600,82 -250 000,00 7 547 600,82

43** Sociální služby a pomoc 1 909 900,00 1 909 900,00 20 000,00 1 929 900,00

5*** Bezpečnost, požární ochrana 589 400,00 589 400,00 0,00 589 400,00

61** Územní samospráva (vč. čerpání sociálního fondu) 7 350 000,00 7 362 119,79 0,00 7 362 119,79

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá (UKRAJINA) 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

63** Finanční operace (vč. tvorby sociálního fondu) 2 047 000,00 2 047 000,00 0,00 2 047 000,00

63** z toho konsolidace: 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

64** Ostatní činnosti 508 000,00 633 829,81 0,00 633 829,81

Z toho:

Třída 5 Běžné výdaje (po konsolidaci) - rámcový ukazatel 45 421 200,00 46 759 149,60 -4 041 700,00 42 717 449,60

Třída 6 Kapitálové výdaje - rámcový ukazatel 14 242 000,82 26 642 000,82 4 105 700,00 30 747 700,82

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ  po konsolidaci -14 909 913,00 -28 409 913,00 0,00 -28 409 913,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ CELKEM 14 909 913,00 28 409 913,00 0,00 28 409 913,00

Změna stavu prostředků na bankov.účtech 17 490 613,00 30 990 613,00 0,00 30 990 613,00

Aktivní operace řízení likvidity-příjmy 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

Aktivní operace řízení likvidity-výdaje 0,00 0,00 0,00 -15 000 000,00

Dlouhodobé půjčené přijaté prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené spátky půjčených prostředků -2 580 700,00 -2 580 700,00 0,00 -2 580 700,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněž. účtů, DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Vyvěšeno dne 22.6.2022

* SFDI - akce  "Zvýšení bezpečnosti chodců v centru obce"  (na základě výsledků výběrového řízení na dodavatele stavby posílení rozpočtu o cca 8,45 mil. Kč  na 

spoluúčast k dotaci, financování nezpůsobilých výdajů a případných dalších výdajů souvisejících s akcí  ) - kryto přesunem z rozpočtovaných porostředků, které nebudou v 

r. 2022 čerpány (oprava MK za školou, oprava mostu k fotbalovému hřišti,  nedočerpané prostředky na parkoviště za ZŠ "U", nedočerpané prostředky na projekt PPO)       
* žádost TJ SOKOL DÚ o poskytnutí půjčky ve výši 500 tis. Kč - bude poskytnuta dotace ve výši 150 tis. Kč (přesun z §3326-zachování a obnova hodnot místního 

kulturního významu)                                                                                                                   
* mobilní rozhlas - licence na další rok - posílení o 44 tis. Kč, zveřejnění reklamy na automobilu - projekt "Sociální automobil" pro Farní charitu Dolní Újezd 20 tis. Kč  (kryto 

navýšenými příjmy z úroků § 6310)         

O
d

v
ě

tv
o

v

é
 t

ří
d

ě
n

í

D
ru

h
o

v
é

 

tř
íd

ě
n

í

O
rg

a
n

iz
a

č

n
í 

tř
íd

ě
n

í 

R
S Název


